CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 11/2025 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E DOS SERVIÇOS URBANOS - SEMOSU 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 11/2025 

SETOR Diretoria de Licitações e Compras – DELIC 

TIPO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO GLOBAL 

MODO DE DISPUTA ABERTO 

VALOR ORÇADO 

R$ 1.042.249,71 (um milhão, quarenta e dois mil, duzentos e quarenta e nove reais e 
setenta e um centavos). 

BASE LEGAL 

Este procedimento licitatório obedecerá à Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, à Lei 
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, à Lei nº 11.488, de 15 de junho de 
2007, bem como aos Decreto Municipais nº 13, 14, e 15, todos de 29 de fevereiro de